

Tháng 08.20
Quý Tiền mặt

NGÀY	DIỄN GIẢI	THU	CHI	TÒN
	Tồn			118.594,849
8/1/2020	Cô Lê Thu Huyền (khu LA VILA Nhà Bè)	2,000,000		120,594,849
8/1/2020	Sầu Riêng Hội	2,000,000		122,594,849
8/1/2020	Chi Lộc An	500,000		123,094,849
8/1/2020	Chi Hồng Hải - Anh Quang Vinh	300,000		123,394,849
8/1/2020	Trường THCS Bạch Đằng, Q3	8,000,000		131,394,849
8/1/2020	Nguyễn Tri Phương Nam + Nguyễn Trần Xuân Hồng + Nguyễn Hoàng Uyên Linh + Nguyễn Tri Khang Thái	500,000		131,894,849
8/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		8,800,000	123,094,849
8/1/2020	Hải Đăng	1,000,000		124,094,849
8/1/2020	Trương Bích Lệ 83-86	3,000,000		127,094,849
8/1/2020	BS. BUI MINH DONG (CK VCB 31/07)	50,000		127,144,849
8/1/2020	CHS LE VI LUAN (CK VCB)	5,000,000		132,144,849
8/1/2020	Chân Hưng - Tuệ Mẫn	1,000,000		133,144,849
8/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 08 cho Nụ Cười 7		10,050,000	123,094,849
8/3/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ chi phí sinh hoạt cho chú Nguyễn Văn Ngon tại chợ lách Bến Tre tháng 08-2020 - Hoàn cảnh khó khăn		2,000,000	121,094,849
8/3/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt (VCB31)	44,735,500		165,830,349
8/3/2020	Cô Lê Thủy Lâm Phước	500,000		166,330,349
8/3/2020	Chi Nguyễn Kim Dung	3,000,000		169,330,349
8/3/2020	Chau Suong	300,000		169,630,349
8/3/2020	Anh Tony Toàn Nguyễn	9,272,000		178,902,349
8/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 08 cho Nụ Cười 2		13,072,000	165,830,349
8/3/2020	Công ty CP Dược Phẩm Hương Việt	3,000,000		168,830,349
8/3/2020	Nguyễn Nhật Sang	2,000,000		170,830,349
8/3/2020	Trần Thị Mai Khuê	200,000		171,030,349
8/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		5,200,000	165,830,349
8/3/2020	Nguyễn Phương Hiền	500,000		166,330,349
8/3/2020	Chi Kháng	2,000,000		168,330,349
8/3/2020	Thuan Cuong	1,000,000		169,330,349
8/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		3,500,000	165,830,349
8/3/2020	Huyền Thị Huệ - CK Eximbank	2,000,000		167,830,349
8/3/2020	Công ty TNHH SX Duy Lợi - CK Eximbank	6,602,000		174,432,349
8/3/2020	Anh Nguyễn Trung Hào	1,000,000		175,432,349
8/3/2020	Thầy Võ Anh Dũng - Nguyễn Hiếu Trưởng Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong 2005 -2014	5,000,000		180,432,349
8/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 08 cho Nụ Cười 8		14,602,000	165,830,349
8/3/2020	Ấn danh - Bảo trợ 1 học sinh năm học 2020 - 2021 và hỗ trợ mua sách tập nhàn mùa tựu trường cho học sinh	16,267,000		182,097,349
8/3/2020	Chi Vũ Thị Phương Mai	500,000		182,597,349
8/3/2020	Anh Thế Phương - Bảo trợ 1 học sinh năm học 2020 - 2021	6,000,000		188,597,349
8/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 08 cho Nụ Cười 3 "Em đến trường" đợt 01 /tháng 08		22,767,000	165,830,349
8/4/2020	Ấn Danh	100,000		165,930,349
8/4/2020	Ấn Danh	70,000		166,000,349
8/4/2020	XIN GIAU TÊN (c/k ACB ngày 3/8)	200000		166,200,349
8/4/2020	NGUYEN DO KIM THANH (c/k ACB ngày 4/8)	1,000,000		167,200,349
8/4/2020	KTS NGUYEN SON TAY(c/k ACB ngày 4/8)	5,000,000		172,200,349
8/4/2020	Bé Hải Đăng- Trường THCS Đoàn Thị Điểm ,Q3	500,000		172,700,349
8/4/2020	Chi Trần Nguyễn Hương	100,000		172,800,349
8/4/2020	Chi Huyền	500,000		173,300,349
8/4/2020	Anh Trần Nhật Quỳnh (CK VNDIRECT)	1,000,000		174,300,349
8/4/2020	Anh Đan, Chi Thu, Chi Dung, Anh Sơn, Anh Thiện , Phương Uyên, Hồng Cúc, Kim Loan, Ngọc Nga	23,120,000		197,420,349
8/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		25,220,000	172,200,349
8/4/2020	Cô Loan	2,000,000		174,200,349
8/4/2020	Chi Vân	500,000		174,700,349
8/4/2020	Lan Hương Nguyễn	5,000,000		179,700,349
8/4/2020	Nguyễn Ngọc Tĩnh	20,000		179,720,349
8/4/2020	Anh Đức	500,000		180,220,349
8/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		8,020,000	172,200,349
8/4/2020	Tư Thế Dân (03/08/2020)	500,000		172,700,349
8/4/2020	AN DANH - p15- Q11	500,000		173,200,349
8/4/2020	Nguyễn Ngọc Anh - La Linh	2,000,000		175,200,349
8/4/2020	Nguyễn Huệ Ly	1,500,000		176,700,349
8/4/2020	GD Nguyễn Huy Lung (LHP)	5,000,000		181,700,349
8/4/2020	BUI THI MY THAO (CK VCB)	570,000		182,270,349
8/4/2020	Thầy Gia	200,000		182,470,349
8/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 08 cho Nụ Cười 7		10,270,000	172,200,349
8/4/2020	Ấn Danh (TK thể...011)	200,000		172,400,349
8/4/2020	Nguyễn Trọng Giáp	1,000,000		173,400,349
8/4/2020	Chi Châu - Dịch Vụ Minh Châu	1,000,000		174,400,349
8/4/2020	Ấn Danh (TK thể...016)	200,000		174,600,349
8/4/2020	Chi Xinh Phạm	3,000,000		177,600,349
8/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		5,400,000	172,200,349
8/5/2020	Ấn danh	2,000,000		174,200,349
8/5/2020	Ấn danh	300,000		174,500,349
8/5/2020	Lo gom Te Te	6,000,000		180,500,349
8/5/2020	Vinh Thi Thu Trang Dang Duy Don	300,000		180,800,349
8/5/2020	Chú Nguyễn Tập	500,000		181,300,349
8/5/2020	NGUYEN MINH CHAU (c/k ngày 4/8)	1,000,000		182,300,349
8/5/2020	Anh Luân	500,000		182,800,349
8/5/2020	Anh Bình	20,000		182,820,349
8/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 08 cho Nụ Cười 2		520,000	182,300,349
8/5/2020	Vũ Phan Minh Trang	200,000		182,500,349
8/5/2020	Ấn Danh (TK thể...603)	1,000,000		183,500,349
8/5/2020	Đông Thúy Diễm	200,000		183,700,349
8/5/2020	Diệp Lê	500,000		184,200,349
8/5/2020	Anh Nguyễn Lê Hải	1,000,000		185,200,349
8/5/2020	Bé Mẫn và Bé Trâm	225,000		185,425,349
8/5/2020	Chi Sang Tặng Thân Hội Vui	1,500,000		186,925,349
8/5/2020	Hoàng Long	500,000		187,425,349
8/5/2020	Trần Thị Cẩm Linh	500,000		187,925,349
8/5/2020	Ấn Danh (TK thể...855)	200,000		188,125,349
8/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		5,825,000	182,300,349
8/6/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Võ Hải Đăng ky 459	2,000,000		184,300,349
8/6/2020	Ki Trần ủng hộ suất cơm cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng	4,612,000		188,912,349
8/6/2020	Gia đình anh Huy	1,500,000		190,412,349
8/6/2020	Cty Camly Foundation	5,000,000		195,412,349
8/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 08 cho Nụ Cười 2		6,500,000	188,912,349
8/6/2020	Phạm Thị Ngọc Sương - Trường Lê Trường Hải	200,000		189,112,349
8/6/2020	Magarita Thảo Nguyễn	600,000		189,712,349
8/6/2020	Linh - Yên	300,000		190,012,349
8/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		1,100,000	188,912,349
8/6/2020	Chi Sáu Huệ	1,000,000		189,912,349
8/6/2020	GS TS Lê Ngọc Thạch 60-67	1,000,000		190,912,349
8/6/2020	Dr. Lê Trung Sơn 71-78 (USA)	3,000,000		193,912,349
8/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 08 cho Nụ Cười 7		5,000,000	188,912,349
8/6/2020	Công Ty Cổ phần Giáo Pháp Gene	3,000,000		191,912,349
8/6/2020	Ông Bà Lê Văn Thành - Nguyễn Thanh Diệu	1,000,000		192,912,349
8/6/2020	Ấn danh - CK Eximbank (4/8/2020)	100,000		193,012,349
8/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 08 cho Nụ Cười 8		4,100,000	188,912,349
8/7/2020	Anh Đăng Anh Quân	2,000,000		190,912,349
8/7/2020	Jenny Nguyễn	200,000		191,112,349
8/7/2020	Anh Tân Nguyễn	1,156,000		192,268,349
8/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		3,356,000	188,912,349
8/7/2020	Kim Thoa -Kỷ Niệm	500,000		189,412,349
8/7/2020	Ngô Thị Kim Phương	500,000		189,912,349
8/7/2020	Ấn danh(PT19281)	300,000		190,212,349
8/7/2020	Anh Phương	500,000		190,712,349
8/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		1,800,000	188,912,349
8/7/2020	Quán Lo Thiện - Nhóm bạn Anh Lâm	2,000,000		190,912,349
8/7/2020	Lê Duy Tân	500,000		191,412,349
8/7/2020	Tuyển Đình và các bạn	2,000,000		193,412,349
8/7/2020	Ấn Danh (tk thể...301)	200,000		193,612,349
8/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		4,700,000	188,912,349

8/8/2020	Ăn danh		200,000		189,112,349
8/8/2020	Anh Hùng		500,000		189,612,349
8/8/2020	Ăn danh		850,000		190,462,349
8/8/2020	Chi Phương		2,000,000		192,462,349
8/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 08 cho Nụ Cười 4			3,550,000	188,912,349
8/8/2020	Công ty CP Dược Phẩm Hường Việt		3,000,000		191,912,349
8/8/2020	Bé Gia Hân -Gia Như		500,000		192,412,349
8/8/2020	Bé Chloé (10 tuổi)36 Nguyễn Huy Lương		300,000		192,712,349
8/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 08 cho Nụ Cười 6			3,800,000	188,912,349
8/8/2020	Cô Mùi Vợ Thầy Chiêu - Giáo viên Trường P.Ky		200,000		189,112,349
8/8/2020	Lê Công Khanh 12C1 Khóa 71/78 P.Ky LHP		2,000,000		191,112,349
8/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 08 cho Nụ Cười 8			2,200,000	188,912,349
8/9/2020	An Danh (TK thể...473)		100,000		189,012,349
8/9/2020	An Danh (TK thể...547)		500,000		189,512,349
8/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			600,000	188,912,349
8/10/2020	AN BICH NGOC (c/kh ACB ngày 8/8)		1,000,000		189,912,349
8/10/2020	An Danh		100,000		190,012,349
8/10/2020	Võ Thị Nhã Dung		500,000		190,512,349
8/10/2020	Trần Văn Đăng		3,000,000		193,512,349
8/10/2020	Hương linh cụ Võ Thị Hiền 86T (12 P.V.Tri P14BT)		2,000,000		195,512,349
8/10/2020	An danh(PT19289)		200,000		195,712,349
8/10/2020	Nguyễn Thị Tuyết Hương		300,000		196,012,349
8/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 08 cho Nụ Cười 6			6,000,000	190,012,349
8/10/2020	An Danh (TK thể...481)		500,000		190,512,349
8/10/2020	An Danh (TK thể...654)		5,000,000		195,512,349
8/10/2020	Nguyễn Thị Cẩm Tú		200,000		195,712,349
8/10/2020	Nguyễn Thị Cẩm Tú		200,000		195,912,349
8/10/2020	Đoàn Trọng Hiếu		300,000		196,212,349
8/10/2020	An Danh (TK thể...484)		500,000		196,712,349
8/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 06/tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			6,700,000	190,012,349
8/10/2020	NHT Ăn Danh		424,000		190,436,349
8/10/2020	NHT Quý CamLy Dương		5,000,000		195,436,349
8/10/2020	NHT Ăn Danh (Ủng hộ người dân Quảng Trị)		5,000,000		200,436,349
8/10/2020	NHT Gia đình Bà Lê Thị Hồng Phát từ chùa Quy Thiện		1,000,000		201,436,349
8/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 01/tháng 08 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị			11,424,000	190,012,349
8/11/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Đình Vũ Hoàng Long ký 460		2,000,000		192,012,349
8/11/2020	Cô Phạm Nguyệt Quê		2,000,000		194,012,349
8/11/2020	Cô Văn Trang		700,000		194,712,349
8/11/2020	Trần Ngọc Lan		300,000		195,012,349
8/11/2020	Ông bà Nguyễn Thị Phụng + Lý Văn Năm		500,000		195,512,349
8/11/2020	Nguyễn Thị Dong Quỳnh		1,000,000		196,512,349
8/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 04/tháng 08 cho Nụ Cười 2			1,800,000	194,712,349
8/11/2020	Ngân Diệu		200,000		194,912,349
8/11/2020	Chi Thanh Hà		1,000,000		195,912,349
8/11/2020	Anh/chị Trần Văn Sơn-Ngô Thị Đẹp		500,000		196,412,349
8/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 08 cho Nụ Cười 4			1,700,000	194,712,349
8/11/2020	Nguyễn Hữu Trí (07/08)		1,000,000		195,712,349
8/11/2020	Công Ty Lê Phong		1,000,000		196,712,349
8/11/2020	YEN THANH (CK VCB 07/08)		300,000		197,012,349
8/11/2020	ANH DUC (CK VCB 09/08)		1,000,000		198,012,349
8/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 08 cho Nụ Cười 7			3,300,000	194,712,349
8/11/2020	Cô Bùi Mỹ Linh		5,000,000		199,712,349
8/11/2020	An Danh (TK thể...640)		1,000,000		200,712,349
8/11/2020	Trần Thị Mỹ Trang		100,000		200,812,349
8/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			6,100,000	194,712,349
8/11/2020	Gia đình Hanh- Cói		2,000,000		196,712,349
8/11/2020	Cô Hương TNV		400,000		197,112,349
8/11/2020	Chiêu Khai Tín - CK Eximbank		100,000		197,212,349
8/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 08 cho Nụ Cười 8			2,500,000	194,712,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT017547, ngày 02-07-20		2,000,000		192,712,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngô Kiều Phúc Thảo hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019385, ngày 02-07-20		500,000		192,212,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019386, ngày 02-07-20		500,000		191,712,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Ngọc Kim Ngân hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019387, ngày 02-07-20		500,000		191,212,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trương Thị Tuông Mi hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019388, ngày 02-07-20		300,000		190,912,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Ngọc Thanh Tuyết hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019391, ngày 02-07-20		1,000,000		189,912,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lypurin hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019392, ngày 02-07-20		300,000		189,612,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trần Que Trang hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019393, ngày 03-07-20		1,000,000		188,612,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trần Ngọc Bích hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019395, ngày 04-07-20		300,000		188,312,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Trúc Thanh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019399, ngày 05-07-20		500,000		187,812,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019400, ngày 06-07-20		200,000		187,612,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Võ Đình Nhật Huy hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019403, ngày 06-07-20		1,000,000		188,612,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Lạp Phong hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019404, ngày 06-07-20		600,000		189,212,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Kim Hào hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019413, ngày 07-07-20		1,000,000		185,012,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm BTS JungKook hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019418, ngày 09-07-20		500,000		184,512,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Đào Thị Thanh Van hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019427, ngày 10-07-20		1,000,000		183,512,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Trần Chân Hạnh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT019432, ngày 14-07-20		500,000		183,012,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Bùi Thị Mỹ Như hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458, PT024227, ngày 05-08-20		300,000		182,712,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lê Ly ủng hộ Quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng PT024220, ngày 04-08-20		1,000,000		181,712,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh ủng hộ Quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng PT024226, ngày 05-08-20		200,000		181,512,349
8/11/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh ủng hộ Quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng PT022555, ngày 11-08-20		500,000		181,012,349
8/12/2020	Gia Đình Anh Mai Trí Dũng		5,000,000		186,012,349
8/12/2020	Anh Phạm Xuân Cường		1,400,000		187,412,349
8/12/2020	Cô Duyên		1,000,000		188,412,349
8/12/2020	Trần Thị Hạnh Phúc		5,000,000		193,412,349
8/12/2020	Bao Tuoi Tre		100,000		193,512,349
8/12/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh Ký 461		2,000,000		195,512,349
8/12/2020	Cô Huệ (Canada)		1,722,400		197,234,749
8/12/2020	Em Lý Thị Hồng Vân		1,000,000		198,234,749
8/12/2020	Ăn danh		1,000,000		199,234,749
8/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 08 cho Nụ Cười 8			3,722,400	195,512,349
8/12/2020	Vu Văn Dung		500,000		196,012,349
8/12/2020	An Danh (TK...991)		1,000,000		197,012,349
8/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			1,500,000	195,512,349
8/13/2020	Chi Nguyễn Đình Diem Kiều		3,000,000		198,512,349
8/13/2020	Ủng hộ An danh (PT 17756)		500,000		199,012,349
8/13/2020	Nguyễn Quang Viên		800,000		199,812,349
8/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 05/tháng 08 cho Nụ Cười 2			4,300,000	195,512,349
8/13/2020	Chi Yên		200,000		195,712,349
8/13/2020	Cô Phương -Tín-Trần		1,000,000		196,712,349
8/13/2020	Lan Phạm		3,000,000		199,712,349
8/13/2020	CLB Business Club RMIT VietNam		6,000,000		205,712,349
8/13/2020	Gia đình cô Nhân		2,000,000		207,712,349
8/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 08 cho Nụ Cười 4			12,200,000	195,512,349
8/13/2020	Thiên Khang Quỳnh		2,000,000		197,512,349
8/13/2020	An danh(PT19292)		200,000		197,712,349
8/13/2020	Võ Thị Yên Phương(Gò Vấp)		500,000		198,212,349
8/13/2020	Tông Thị Man		500,000		198,712,349
8/13/2020	Nguyễn Mạnh Cường		1,000,000		199,712,349
8/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 08 cho Nụ Cười 6			4,200,000	195,512,349
8/13/2020	AN DANH		500,000		196,012,349
8/13/2020	Cô Diệu Thông		1,000,000		197,012,349
8/13/2020	Nguyễn Thị Lan Dung		1,000,000		198,012,349
8/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 08 cho Nụ Cười 7			2,500,000	195,512,349
8/13/2020	An Danh (TK...478)		500,000		196,012,349
8/13/2020	Em Trang		7,000,000		203,012,349
8/13/2020	Gia đình Cô Nhân		2,000,000		205,012,349
8/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			9,500,000	195,512,349
8/14/2020	Chi Hồng Vân		1,000,000		196,512,349
8/14/2020	Gửi Quán Cơm Nụ Cười		50,000		196,562,349
8/14/2020	Chi Thoa - chuyển tiền từ thiện		2,000,000		198,562,349
8/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 06/tháng 08 cho Nụ Cười 2			3,050,000	195,512,349
8/14/2020	Anh chị Tuấn Nguyễn và Dung Nguyễn(Houston-Texas)		5,000,000		200,512,349
8/14/2020	Anh chị Quý Phạm và Mỹ Nguyễn(Houston-Texas)		4,600,000		205,112,349
8/14/2020	Anh chị Brian và Quỳnh Barbain(Houston-Texas)		2,300,000		207,412,349

8/14/2020	Đậu Hồng Lạc	2,000,000		209,412,349
8/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		13,900,000	195,512,349
8/14/2020	Cô Phương Mai : Bảo trợ 1 học sinh năm học 2020 -2021 và hỗ trợ mua dụng cụ cho học sinh nhân mùa tựu trường	11,530,000		207,042,349
8/14/2020	Cô Quê Phương : Bảo trợ 1 học sinh năm học 2020 - 2021 - Bảo trợ 1 học sinh năm học 2020 -2021	6,000,000		213,042,349
8/14/2020	Bà Phan Mỹ Duyên : Hỗ trợ học sinh nhân dịp tựu trường	4,612,000		217,654,349
8/14/2020	Ông Bà Hoàng Thoại Châu	1,000,000		218,654,349
8/14/2020	Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nụ Cười 3 "Em đến trường" đợt 02 /tháng 08		23,142,000	195,512,349
8/15/2020	Cu bà Nguyễn Thị Phi Minh	5,000,000		200,512,349
8/15/2020	Anh Danh	1,500,000		202,012,349
8/15/2020	Cô Phương	1,000,000		203,012,349
8/15/2020	Anh Nguyễn Minh Châu	200,000		203,212,349
8/15/2020	Chi Nguyễn Thị Liên	500,000		203,712,349
8/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		1,700,000	202,012,349
8/15/2020	Đặng Thị Mỹ Dung	1,000,000		203,012,349
8/15/2020	Chi Thủy và Anh Hùng Washington D.C-ck vib	4,600,000		207,612,349
8/15/2020	Ấn danh(PT22602)	1,000,000		208,612,349
8/15/2020	Chi Trang	200,000		208,812,349
8/15/2020	Cô Nguyễn	2,000,000		210,812,349
8/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		8,800,000	202,012,349
8/15/2020	Ngọc Bội (14/08)	200,000		202,212,349
8/15/2020	Chi Ngọc Giao (1408)	500,000		202,712,349
8/15/2020	Đỗ Duy Tuyền (14/08)	1,000,000		203,712,349
8/15/2020	Bùi Ngọc Đường & Nguyễn Thị Phương & Bùi Thị Âu (14/08)	1,500,000		205,212,349
8/15/2020	BUI THI THANH HƯƠNG (CK VCB)	500,000		205,712,349
8/15/2020	Đình Tân Sơn 66-73	2,190,000		207,902,349
8/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 08 cho Nụ Cười 7		5,890,000	202,012,349
8/15/2020	Nhóm Tình Nguyễn Viên Bách Khoa	700,000		202,712,349
8/15/2020	Nhóm Tình Nguyễn Viên Điện Máy	700,000		203,412,349
8/15/2020	Nhóm Tình Nguyễn Viên Coopmart	700,000		204,112,349
8/15/2020	Ấn Danh (TK thể...019)	500,000		204,612,349
8/15/2020	Đỗ Quê Mi Hương	500,000		205,112,349
8/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		3,100,000	202,012,349
8/15/2020	Anh Lưu Kỳ Hưng (Quận 6, TP HCM)	2,000,000		204,012,349
8/15/2020	Anh Dương Đình Hiếu (TXOT)	1,000,000		205,012,349
8/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị		3,000,000	202,012,349
8/17/2020	Chi Hương Phạm	500,000		202,512,349
8/17/2020	Chi Ngân	500,000		203,012,349
8/17/2020	Công Ty TNHH Một thành viên Phát triển đầu tư giải pháp và dịch vụ H&A	2,154,000		205,166,349
8/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		3,154,000	202,012,349
8/17/2020	Chi Thuận	400,000		202,412,349
8/17/2020	Cựu học sinh P.Ky LHP Khóa 71/78 và Con	500,000		202,912,349
8/17/2020	Chú Tiến	1,000,000		203,912,349
8/17/2020	Ấn danh (16/8/2020) - CK Eximbank	100,000		204,012,349
8/17/2020	Van Khanh - Van Ha- CK Eximbank	1,000,000		205,012,349
8/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 08 cho Nụ Cười 8		3,000,000	202,012,349
8/17/2020	Chi Cindy Nguyễn (Châu)	4,600,000		206,612,349
8/17/2020	Cô Nguyễn Thị Tường Lan (Quận Nu Cười 4)	1,000,000		207,612,349
8/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		5,600,000	202,012,349
8/18/2020	Tình Nguyễn Viên Quán Thanh Khê Đà Nẵng	1,160,000		203,172,349
8/18/2020	Anh Bình	50,000		203,222,349
8/18/2020	ủng hộ Quán cơm nu cười	200,000		203,422,349
8/18/2020	Chi Thanh	100,000		203,522,349
8/18/2020	Chi Mai Khanh	5,000,000		208,522,349
8/18/2020	Chi Lam Ngọc	2,000,000		210,522,349
8/18/2020	Do Thị Bao Phương	200,000		210,722,349
8/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 07/tháng 08 cho Nụ Cười 2		7,550,000	203,172,349
8/18/2020	Anh Trần Minh Thành	1,000,000		204,172,349
8/18/2020	Ấn danh	600,000		204,772,349
8/18/2020	Chi Dung	500,000		205,272,349
8/18/2020	Anh Nam	100,000		205,372,349
8/18/2020	Châu Minh Anh (Châu chú Âu)	500,000		205,872,349
8/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		2,700,000	203,172,349
8/18/2020	Ấn danh(PT22605)	100,000		203,272,349
8/18/2020	Bé Nghe	200,000		203,472,349
8/18/2020	Bác sĩ Thanh Phương (BV đa liệu)	5,000,000		208,472,349
8/18/2020	Chi Thủy Hương	1,000,000		209,472,349
8/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		6,300,000	203,172,349
8/18/2020	Cô Diệu Thông	500,000		203,672,349
8/18/2020	Mr. HUYNH TAN HUNG 59-64 (CK VCB 17/08)	500,000		204,172,349
8/18/2020	ẤN DANH (CK VCB 17/08)	100,000		204,272,349
8/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 08 cho Nụ Cười 7		1,100,000	203,172,349
18/8/2020	HUYNH NGUYEN TU NHI (CK sacombank)	2,000,000		205,172,349
18/8/2020	Hoàng Minh Phạm 72-79 (18/08)	1,000,000		206,172,349
8/18/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nụ Cười 7 đợt 01 /tháng 08		3,000,000	203,172,349
8/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Ngọc Tue ủng hộ Quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng. PT022568, ngày 12-08-20	2,000,000		201,172,349
8/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Kí Trần ung hộ Quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng. PT024157, ngày06-08-20		4,612,000	196,560,349
8/19/2020	Anh Trần Hữu	400,000		196,960,349
8/19/2020	Kim Long	2,000,000		198,960,349
8/19/2020	Anh VIET	200,000		199,160,349
8/20/2020	Ấn danh (PT 17767): Cam ơn quan đạ giúp đợ	200,000		199,360,349
8/20/2020	Ấn danh (PT 17768)	200,000		199,560,349
8/20/2020	Chi My Trần	1,500,000		201,060,349
8/20/2020	Chi Ly	200,000		201,260,349
8/20/2020	Ấn danh (PT 17771)	300,000		201,560,349
8/20/2020	Hai bé Đan Khanh + Đan Khôi	1,000,000		202,560,349
8/20/2020	Ấn danh PT 17773	200,000		202,760,349
8/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 08/tháng 08 cho Nụ Cười 2		3,600,000	199,160,349
8/20/2020	Anh Hữu Phú	500,000		199,660,349
8/20/2020	Anh Từ Phong	2,000,000		201,660,349
8/20/2020	Anh Đạt	1,000,000		202,660,349
8/20/2020	Ấn Danh	270,000		202,930,349
8/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		3,770,000	199,160,349
8/20/2020	KTS Diệp Kim Hồng	2,000,000		201,160,349
8/20/2020	Thân Phú Cường 67-74	2,000,000		203,160,349
8/20/2020	Phạm Văn Tiến	2,000,000		205,160,349
8/20/2020	Nguyễn Lương Dũng 59-66 (Ger)	800,000		205,960,349
8/20/2020	GD Cẩm + Chi Tú + Huệ Thái + Chíp + Trinh	2,000,000		207,960,349
8/20/2020	CTPCMN	1,600,000		209,560,349
8/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 08 cho Nụ Cười 7		10,400,000	199,160,349
8/20/2020	Ấn Danh	10,000		199,170,349
8/20/2020	Nguyễn Ngọc Trang	100,000		199,270,349
8/20/2020	Tú Oanh	200,000		199,470,349
8/20/2020	Hồ Thị Hoài Anh	1,000,000		200,470,349
8/20/2020	Lê Ngọc Diệp	500,000		200,970,349
8/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		1,810,000	199,160,349
8/21/2020	Cô Vân	500,000		199,660,349
8/21/2020	Chi Hạ Thị Hương	200,000		199,860,349
8/21/2020	Oliver Dixon	1,500,000		201,360,349
8/21/2020	Nguyễn Thị Hoàng Minh	850,000		202,210,349
8/21/2020	Anh Phương	500,000		202,710,349
8/21/2020	Trần Thị Thanh Thảo	1,000,000		203,710,349
8/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		4,550,000	199,160,349
8/21/2020	Nguyễn Văn Đạt -Ngọc Bích - Thiện Toàn :Hồi Hương Công Đức - CK Eximbank	13,950,000		213,110,349
8/21/2020	Nguyễn Thị Bảy	1,000,000		214,110,349
8/21/2020	Ấn danh - CK Eximbank	500,000		214,610,349
8/21/2020	Ấn danh - CK Eximbank	1,000,000		215,610,349
8/21/2020	Chi Duyên - Gia đình Súp lơ	1,000,000		216,610,349
8/21/2020	Nathan Nguyễn - Chuyển Toán Lê Hồng Phong Khóa 92/96 - CK Eximbank	1,000,000		217,610,349
8/21/2020	Ấn danh	100,000		217,710,349
8/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 08 cho Nụ Cười 8		18,550,000	199,160,349
8/22/2020	Chú Trần Kiến Tâm	200,000		199,360,349
8/22/2020	Ấn Danh	100,000		199,460,349
8/22/2020	Cô Vương Thị Bích Thủy	500,000		199,960,349
8/22/2020	Ấn Danh	200,000		200,160,349

8/22/2020	Cô Nguyễn Thị Thủy	2,000,000		202,160,349
8/22/2020	NGUYEN THI MY LY (c/k ACB ngày 22/8)	200,000		202,360,349
8/22/2020	Ấn danh PT 17774	100,000		202,460,349
8/22/2020	Ấn danh PT 17775	200,000		202,660,349
8/22/2020	Đinh Thị Minh Tuyen	1,000,000		203,660,349
8/22/2020	Cô Tina Phạm	2,320,000		205,980,349
8/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 09/tháng 08 cho Nụ Cười 2		3,620,000	202,360,349
8/22/2020	Cô Xuân, cô Thủy, cô Vy , cô Phương Trường TH Trương Quyền Q3	2,000,000		204,360,349
8/22/2020	Anh Hùng	500,000		204,860,349
8/22/2020	Chú Sung	500,000		205,360,349
8/22/2020	Chị Dương	200,000		205,560,349
8/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		3,200,000	202,360,349
8/22/2020	Nhật Mân	100,000		202,460,349
8/22/2020	Dương Thị Kim Oanh-Nguyễn Khắc Hội(Tân Phú)	500,000		202,960,349
8/22/2020	Nguyễn Xuân Thăng- ck vib	300,000		203,260,349
8/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		900,000	202,360,349
8/22/2020	Cô Vi - Lữ Gia	3,300,000		205,660,349
8/22/2020	LAM SANH HUNG 71-78 (CK VCB 20/08)	1,000,000		206,660,349
8/22/2020	LE HUY THUC MY (CK VCB 21/08)	1,000,000		207,660,349
8/22/2020	BANH DUY HIEN MY (CK VCB 21/08)	500,000		208,160,349
8/22/2020	TRAN TUAN DUNG 92-95 (CK VCB)	500,000		208,660,349
8/22/2020	HUYNH THI THANH NGUYEN & TRUONG MY TRUC LAM (CK VCB)	700,000		209,360,349
8/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 08 cho Nụ Cười 7		7,000,000	202,360,349
8/22/2020	ĐO CAO VAN ANH (CK SACCOMBANK)	2,000,000		204,360,349
8/22/2020	LAM SANH HUNG 71-78 (CK SACCOMBANK 20/08)	1,000,000		205,360,349
8/22/2020	BANH DUY HIEN MY (CK SACCOMBANK 21/08)	500,000		205,860,349
8/22/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nụ Cười 7 đợt 02 /tháng 08		3,500,000	202,360,349
8/23/2020	Cô Anh Thơ - Bảo trợ 4 học sinh năm học 2020 - 2021	23,300,000		225,660,349
8/23/2020	Ấn danh	100,000		225,760,349
8/23/2020	Cô Mai Thị Huệ	236,000		225,996,349
8/23/2020	Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nụ Cười 3 "Em đến trường" đợt 03 /tháng 08		23,636,000	202,360,349
8/24/2020	NT5HP lần 35 ngày 20/08/2020 tại NC7		7,586,000	194,774,349
8/24/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn cho gia đình Chi Lê Thị Kim Liễu tại Tân Trụ Long An Tháng 08/2020		3,000,000	191,774,349
8/24/2020	Cô Tuyết	300,000		192,074,349
8/24/2020	Vũ Thị Kim Anh	500,000		192,574,349
8/24/2020	Trần Mỹ Nhiên	50,000		192,624,349
8/24/2020	Ấn danh(22621)	96,000		192,720,349
8/24/2020	Lý Thị Thâm ck vib	200,000		192,920,349
8/24/2020	Nguyễn Thanh Thuận ck vib	500,000		193,420,349
8/24/2020	Bạn bác sĩ Trần ck vib	4,000,000		197,420,349
8/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		5,646,000	191,774,349
8/24/2020	Nguyễn Hữu Hiếu	1,000,000		192,774,349
8/24/2020	Chi Hồng	500,000		193,274,349
8/24/2020	Ấn Danh (TK thể .289)	100,000		193,374,349
8/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		1,600,000	191,774,349
8/25/2020	Yến Nguyễn ủng hộ quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng	6,918,000		198,692,349
8/25/2020	Yến Nguyễn ủng hộ quán yên vui Mai Linh Quảng Trị	4,612,000		203,304,349
8/25/2020	Chi Nguyễn Thị Như Thủy	250,000		203,554,349
8/25/2020	rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt (VCB27)	50,000,000		253,554,349
8/25/2020	Cô Quyên	500,000		254,054,349
8/25/2020	Cô Trần Thị Hương	600,000		254,654,349
8/25/2020	Anh Hoàng	500,000		255,154,349
8/25/2020	Mai Thiên Mỹ	300,000		255,454,349
8/25/2020	NGO DAC BINH (c/k ACB ngày 24/8)	1,000,000		256,454,349
8/25/2020	Vũ Minh Trí (Tèo)	400,000		256,854,349
8/25/2020	VU LONG GIANG (CK VCB 22/08)	1,000,000		257,854,349
8/25/2020	AN DANH (CK VCB 24/08)	500,000		258,354,349
8/25/2020	VU THI PHUONG (CK VCB 24/08)	1,000,000		259,354,349
8/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 08 cho Nụ Cười 7		2,900,000	256,454,349
8/25/2020	Nguyễn Thị Thu Vân	1,000,000		257,454,349
8/25/2020	Gia đình PiKa	500,000		257,954,349
8/25/2020	Dương Thị Diệu Hằng	200,000		258,154,349
8/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 14 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		1,700,000	256,454,349
8/26/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỷ 462	2,000,000		258,454,349
8/26/2020	Anh THUY	1,000,000		259,454,349
8/26/2020	Chi Điểm 539 Hồng Bàng, P. 14, Q.5	1,000,000		260,454,349
8/26/2020	Ấn danh PT 17778	500,000		260,954,349
8/26/2020	Gia đình Trần Hiếu Hà	200,000		261,154,349
8/26/2020	Ấn danh PT 17780	500,000		261,654,349
8/26/2020	Chú Lê Công Quyền và cô Kim Phụng	13,836,000		275,490,349
8/26/2020	Đo Thị Bao Phương	200,000		275,690,349
8/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 08 cho Nụ Cười 2		15,236,000	260,454,349
8/26/2020	Chi Lợi	200,000		260,654,349
8/26/2020	Ấn danh	100,000		260,754,349
8/26/2020	Chi Nguyễn Thị Như Thủy	250,000		261,004,349
8/26/2020	Chú Đức	1,500,000		262,504,349
8/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		2,050,000	260,454,349
8/26/2020	Chi Liễu	300,000		260,754,349
8/26/2020	Chi Kim Anh	1,000,000		261,754,349
8/26/2020	Đình Thị Lai	500,000		262,254,349
8/26/2020	Ấn danh(22628)	500,000		262,754,349
8/26/2020	BS ĐOAN THI HUYEN TRAN VA CAC BAN CHUYEN UNG HO QUAN COM NU CUOI ck vib	10,000,000		272,754,349
8/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		12,300,000	260,454,349
8/26/2020	Công Ty TNHH Đầu tư phát triển Hiện Phát - CK Eximbank	1,500,000		261,954,349
8/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 08 cho Nụ Cười 8		1,500,000	260,454,349
8/26/2020	Ấn Danh (TK thể ..994)	500,000		260,954,349
8/26/2020	Chi Trang Huỳnh	189,000		261,143,349
8/26/2020	Xuandieu Phạm	200,000		261,343,349
8/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 15 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		889,000	260,454,349
8/26/2020	Anh Hoàng Xuân Hiếu (Giò Linh)	1,130,000		261,584,349
8/26/2020	NHT Ấn Danh	300,000		261,884,349
8/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		1,430,000	260,454,349
8/27/2020	Đình Thu Oanh	2,000,000		262,454,349
8/27/2020	Kim Khoa- Góp cho Quán com 2.000	1,500,000		263,954,349
8/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 08 cho Nụ Cười 2		3,500,000	260,454,349
8/27/2020	Chi Tuyết	1,000,000		261,454,349
8/27/2020	Gia đình anh chi Hương	2,500,000		263,954,349
8/27/2020	Cô Huỳnh Thị Thanh Trúc (USA)	4,000,000		267,954,349
8/27/2020	Chi Thủy	300,000		268,254,349
8/27/2020	Chi Thảo	2,209,000		270,463,349
8/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		10,009,000	260,454,349
8/27/2020	Khánh	500,000		260,954,349
8/27/2020	Từ Thế Dân	300,000		261,254,349
8/27/2020	Huyền Đông Trang 82-85 (Aus)	2,400,000		263,654,349
8/27/2020	NVT (CK VCB 26/08)	1,000,000		264,654,349
8/27/2020	TRUONG HOAI NHAN 93-96 (CK VCB 26/08)	500,000		265,154,349
8/27/2020	Ngọc Nga 85-88 (CK Saccombank CTNC7-GTMC cho NC7)	1,000,000		266,154,349
8/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 08 cho Nụ Cười 7		5,700,000	260,454,349
8/27/2020	Ấn danh - CK Eximbank	300,000		260,754,349
8/27/2020	Ấn danh - CK Eximbank	500,000		261,254,349
8/27/2020	Huyền Đông Trang Khóa 82/85 .Nụ Cười 7 nhận thay Nụ Cười 8	2,498,400		263,752,749
8/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 08 cho Nụ Cười 8		3,298,400	260,454,349
8/27/2020	Hồ Xuân Nhi	200,000		260,654,349
8/27/2020	Tiền Cẩm Hiền Nhà	1,000,000		261,654,349
8/27/2020	Phạm Phương Thảo	1,000,000		262,654,349
8/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 16 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		2,200,000	260,454,349
8/28/2020	NT5HP lần 36 ngày 26/08/2020 tại NC8		8,243,000	252,211,349
8/28/2020	Cô Nguyễn Thị Vi (1945)	1,000,000		253,211,349
8/28/2020	UNG HO QUY COM NU CUOI (c/k ACB ngày 27/8)	200,000		253,411,349
8/28/2020	PHUNG THI THU HA (ck ACB ngày 27/8)	5,000,000		258,411,349
8/28/2020	BACH THUY TRANG(ck ACB ngày 28/8)	1,000,000		259,411,349
8/28/2020	NGUYEN QUYNH NGA CO CHU DIEU NGUYET (c/k ACB ngày 28/8)	1,000,000		260,411,349
8/28/2020	Trần Văn Đăng	3,000,000		263,411,349
8/28/2020	Đa Như Giao Thủy	500,000		263,911,349

8/28/2020	Cô Giang Cảnh Phương(Uc)	700,000		264,611,349
8/28/2020	Minh Thái	200,000		264,811,349
8/28/2020	Ấn danh(22635)	200,000		265,011,349
8/28/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 13 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		4,600,000	260,411,349
8/28/2020	Nguyen Minh Hung A1 Lê Hồng Phong Khóa 96/99 - CK Eximbank	500,000		260,911,349
8/28/2020	Ấn danh - CK Eximbank	200,000		261,111,349
8/28/2020	Ấn danh	400,000		261,511,349
8/28/2020	Thầy Võ Anh Dũng Nguyễn Hiếu Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong 2005-2014	5,000,000		266,511,349
8/28/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 10 /tháng 08 cho Nụ Cười 8		6,100,000	260,411,349
8/28/2020	Cô Nhân (Quần Tân Bình, TP HCM)	1,000,000		261,411,349
8/28/2020	Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam_CN Quảng Trị	5,000,000		266,411,349
8/28/2020	Nhóm Vòng tay Nhân Ái	695,000		267,106,349
8/28/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 04 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		6,695,000	260,411,349
8/28/2020	Chỉ theo chỉ định nhà hảo tâm Yến Nguyễn ủng hộ Quán yên vui Mai Linh Quảng Trị PT024159, ngày 25-08-20		4,612,000	255,799,349
8/28/2020	Chỉ theo chỉ định nhà hảo tâm Yến Nguyễn ủng hộ Quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng PT024158, ngày 25-08-20		6,918,000	248,881,349
8/29/2020	Lâm Kim Ngọc	500,000		249,381,349
8/29/2020	Chi Lan	1,000,000		250,381,349
8/29/2020	Khúc Cẩm Tú	200,000		250,581,349
8/29/2020	Ấn danh	200,000		250,781,349
8/29/2020	Bê Phương Uyên + Hưng Thịnh	1,000,000		251,781,349
8/29/2020	Nhóm Mẹ Cầm	1,000,000		252,781,349
8/29/2020	Chỉ Thủy	500,000		253,281,349
8/29/2020	Quách Trách Bàn	1,000,000		254,281,349
8/29/2020	Ấn danh	100,000		254,381,349
8/29/2020	Cô Hoàng Anh (USA)	4,617,000		259,998,349
8/29/2020	Em Minh Tâm	1,000,000		259,998,349
8/29/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 13 /tháng 08 cho Nụ Cười 4		11,117,000	248,881,349
8/29/2020	Gia đình họ Dương(Trần Hưng Đạo P5Mỹ Tho)28/5	500,000		249,381,349
8/29/2020	Chỉ Thanh	1,000,000		250,381,349
8/29/2020	Trần Đạt Khuong(12 Phan Văn Trị p14 Bthanh	500,000		250,881,349
8/29/2020	Đình Thị Thới(12 Phan Văn Trị p14 Bthanh	500,000		251,381,349
8/29/2020	Lâm Ngọc Vân	100,000		251,481,349
8/29/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 14 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		2,600,000	248,881,349
8/29/2020	Chỉ Diễm (28/08)	1,000,000		249,881,349
8/29/2020	Trương Bích Lê 83-86	3,000,000		252,881,349
8/29/2020	Anh Chi Đình Văn Phương & Lưu Thị Ngọc Hương	500,000		253,381,349
8/29/2020	Nguyễn Sơn, Bích Thủy, Vũ Thị Nguyệt, Phan Thị Quý, Lê Kim Duyên	5,000,000		258,381,349
8/29/2020	AN DANH (CK VCB)	200,000		258,581,349
8/29/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 12 /tháng 08 cho Nụ Cười 7		9,700,000	248,881,349
8/29/2020	Nhóm Tinh Nguyễn Viên Điện Máy	600,000		249,481,349
8/29/2020	Hoàng Vũ	200,000		249,681,349
8/29/2020	Anh Lộc và Em Thuận	600,000		250,281,349
8/29/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 17 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		1,400,000	248,881,349
8/29/2020	Chỉ hỗ trợ tháng 8 cho Công ty TNHH Quán Com 126		66,270,000	182,611,349
8/31/2020	NT5HP lần 37 ngày 29/08/2020 tại NC4		3,569,000	179,042,349
8/31/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh ký 461 theo chỉ định nhà hảo tâm đợt 2		3,000,000	176,042,349
8/31/2020	Cô Chinh	1,000,000		177,042,349
8/31/2020	Cô Khánh Vân	200,000		177,242,349
8/31/2020	Chỉ Ngọc Anh	5,000,000		182,242,349
8/31/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI (C/K ACB ngày 31/8)	1,000,000		183,242,349
8/31/2020	LE QUANG HUNG (c/k ACB ngày 31/8)	5,000,000		188,242,349
8/31/2020	Karaoke Nice	25,000,000		213,242,349
8/31/2020	Gia đình Oanh Kiều	500,000		213,742,349
8/31/2020	BAC THUY	3,000,000		216,742,349
8/31/2020	CO NIEM	1,000,000		217,742,349
8/31/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 12 /tháng 08 cho Nụ Cười 2		29,500,000	188,242,349
8/31/2020	Đặng Thị Mỹ Duyên	1,000,000		189,242,349
8/31/2020	Triệu Sanh Phát 1963(16 Điện Biên Phủ BìnhThanh	1,000,000		190,242,349
8/31/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 15 /tháng 08 cho Nụ Cười 6		2,000,000	188,242,349
8/31/2020	Ấn danh	1,000,000		189,242,349
8/31/2020	Ấn danh	500,000		189,742,349
8/31/2020	Vô Thủy Vi	1,000,000		190,742,349
8/31/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 11 /tháng 08 cho Nụ Cười 8		2,500,000	188,242,349
8/31/2020	Ấn Danh (TK thể..001)	50,000		188,292,349
8/31/2020	Đồng Thúy Diễm	200,000		188,492,349
8/31/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 18 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		250,000	188,242,349
8/31/2020	Chỉ Yên (Hà Nội)	2,000,000		190,242,349
8/31/2020	Bà Nguyễn Thị Giáng Châu (90 tuổi ở Canada)	2,000,000		192,242,349
8/31/2020	Chỉ Diệu Nguyễn (ở USA)	2,300,000		194,542,349
8/31/2020	Chỉ hỗ trợ đợt 05 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		6,300,000	188,242,349
		774,798,300	705,150,800	188,242,349

Tiền gửi ngân hàng (VND)

NGÀY	DIỄN GIẢI	Thu	Chi	TỔN
8/1/2020	Lam My Van (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,662,134,179
8/1/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) PT024209	100,000		1,663,234,179
8/1/2020	Ấn danh (chuyển khoản ACB) PT024210	5,000,000		1,668,234,179
8/2/2020	Nguyen Hoang Uyen Linh - Nguyen Tri Khang Thai- Nguyen Tran Xuan Hong (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,669,234,179
8/2/2020	Dat (chuyển khoản VCB)	555,000		1,669,789,179
8/3/2020	Nguyen Duy Linh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,670,789,179
8/3/2020	Do Vu (chuyển khoản ACB)	200,000		1,670,989,179
8/3/2020	Nguyen Tra My (chuyển khoản BIDV)	333,333		1,671,322,512
8/3/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt		44,735,500	1,626,587,012
8/3/2020	Quý Từ Thiên Bông Sen chuyển tiền do ngân hàng Deutsche Bank tài trợ cho quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng		48,000,000	1,578,587,012
8/3/2020	Phí chuyển tiền		20,900	1,578,566,112
8/3/2020	Quý Từ Thiên Bông Sen chuyển tiền do ngân hàng Deutsche Bank tài trợ cho quán yên vui Mai Linh Quảng Trị		40,000,000	1,538,566,112
8/3/2020	Phí chuyển tiền		11,000	1,538,555,112
8/3/2020	Phan Hung Duong (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3	6,000,000		1,544,555,112
8/3/2020	Do Van Vinh (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3,	12,000,000		1,556,555,112
8/3/2020	Do Thanh Van (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3	12,000,000		1,568,555,112
8/3/2020	Phan Nghia (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3	12,000,000		1,580,555,112
8/3/2020	Nguyen Thuy Dong Hoang (chuyển khoản VCB)	200,000		1,580,755,112
8/3/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) PT024217 ủng hộ quán yên vui Mai Linh Quảng Trị	10,000,000		1,590,755,112
8/3/2020	Chau Nhen Khanh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,591,755,112
8/3/2020	Nguyen Thi Vinh Thanh (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,593,755,112
8/4/2020	Le Ly (chuyển khoản VCB) ủng hộ Quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng	1,000,000		1,594,755,112
8/4/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền đợt 03 HD/QBS/HD-Salescloud (chuyển khoản Agribank)		80,770,620	1,513,984,492
8/4/2020	Phí chuyển tiền		17,770	1,513,966,722
8/4/2020	Tran Minh Tuan (chuyển khoản VCB)	400,000		1,514,366,722
8/4/2020	Tran Ngọc Anh Tuan (chuyển khoản VCB)	500,000		1,514,866,722
8/4/2020	Nguyen Le Khanh Yen (chuyển khoản BIDV)	1,000,000		1,515,866,722
8/4/2020	Gia Đình Vũ Thái Hoa (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3	27,300,000		1,543,166,722
8/4/2020	Ong Ba Chau Van (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3	6,000,000		1,549,166,722
8/5/2020	Cô Nguyễn Thị Trang Đại Và Các Con (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3	12,000,000		1,561,166,722
8/5/2020	Le Pham Huu Tuan (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3	500,000		1,561,666,722
8/5/2020	Nguyen Thi Minh Hai (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,562,666,722
8/5/2020	Công ty TNHH Quán Com 126 (chuyển khoản ACB)chuyển tiền	3,499,080,768		5,061,747,490
8/5/2020	Ấn danh (chuyển khoản Agribank) ủng hộ quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng, PT024226	200,000		5,061,947,490
8/5/2020	Bùi Thị Mỹ Nhu (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Thắng ký 458	300,000		5,062,247,490
8/6/2020	Nguyen Hoang Minh (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Võ Hải Đăng ký 459	500,000		5,062,747,490
8/6/2020	Nguyen Phan Thao Uyen - Nguyen Thi Quynh uyen (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Võ Hải Đăng ký 459	200,000		5,062,947,490
8/6/2020	Trần Thị Cẩm Linh (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Võ Hải Đăng ký 459	500,000		5,063,447,490
8/6/2020	Trương Thị Tường Mĩ (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Võ Hải Đăng ký 459	200,000		5,063,647,490
8/6/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Võ Hải Đăng ký 459, PT024232	200,000		5,063,847,490
8/6/2020	Do Niu Hoang Oanh (chuyển khoản VCB)	200,000		5,064,047,490
8/6/2020	Lam Hai Nguyen (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Võ Hải Đăng ký 459	200,000		5,064,247,490
8/6/2020	Ấn danh (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3	6,000,000		5,070,247,490
8/7/2020	Lan Anh (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nụ cười 3	8,000,000		5,078,247,490
8/7/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Võ Hải Đăng ký 459	1,000,000		5,079,247,490
8/7/2020	Nguyen Thi Bích Tram (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Võ Hải Đăng ký 459	200,000		5,079,447,490

8/7/2020	Doan Thu Trang (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân V6 Hải Đăng ký 459	10,000,000		5,089,447,490
8/7/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền chi phí phát sinh mua quà hỗ trợ mua dịch Covid- 19 - Hà Giang		3,588,000	5,085,859,490
8/7/2020	Phi chuyển tiền		11,000	5,085,848,490
8/7/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ bệnh nhân V6 Hải Đăng khoa Nội Tim Mạch tại bệnh viện Chợ Rẫy		17,000,000	5,068,848,490
8/7/2020	Phi chuyển tiền		11,000	5,068,837,490
8/7/2020	Quý Bông Sen chuyển Quý Hải Chữ Tháp đố Bệnh Viện Nguyễn Tri Phương hỗ trợ Bệnh Nhân Trần Minh Tho		3,500,000	5,065,337,490
8/7/2020	Phi chuyển tiền		11,000	5,065,326,490
8/7/2020	Do Nu Hoang Oanh (chuyển khoản VCB)	200,000		5,065,526,490
8/7/2020	Quý Bông Sen chuyển Quý Hải Chữ Tháp đố Bệnh Viện Nguyễn Tri Phương hỗ trợ Bệnh Nhân Trương Chí Cường		6,000,000	5,059,526,490
8/7/2020	Phi chuyển tiền		11,000	5,059,515,490
8/7/2020	Trinh Hoang Duc Kiem (chuyển khoản ACB)	500,000		5,060,015,490
8/8/2020	Ẩn danh (chuyển khoản ACB) PT0224241 hỗ trợ bệnh nhân V6 Hải Đăng ký 459	500,000		5,060,515,490
8/8/2020	Nguyen Thi Hue (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân V6 Hải Đăng ký 459	300,000		5,060,815,490
8/8/2020	Ngo Kieu Phuc Thao (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân V6 Hải Đăng ký 459	500,000		5,061,315,490
8/10/2020	Vo Dinh Nhat Huy (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nư cươi 1	2,000,000		5,063,315,490
8/10/2020	Lypurin (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Đinh Vũ Hoàng Long ký 460	500,000		5,063,815,490
8/10/2020	Truong Thi Tuong Mi (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Đinh Vũ Hoàng Long ký 460 Lối Nhân: Mong Be mau khoe ... Nam Mo	200,000		5,064,015,490
8/10/2020	Nguyen ThiMuon (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Đinh Vũ Hoàng Long ký 460	100,000		5,064,115,490
8/10/2020	Dao Thi Thanh Van (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân V6 Hải Đăng ký 459	1,000,000		5,065,115,490
8/10/2020	Duong Boi Dinh (chuyển khoản ACB)	100,000		5,065,215,490
8/10/2020	Tram (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Đinh Vũ Hoàng Long ký 460	500,000		5,065,715,490
8/10/2020	Ẩn danh (chuyển khoản ACB) PT022551 hỗ trợ bệnh nhân Đinh Vũ Hoàng Long ký 460	500,000		5,066,215,490
8/10/2020	Ông Ba LouisBazin Bùi Thi Viet (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân V6 Hải Đăng ký 459	10,000,000		5,076,215,490
8/10/2020	Quý Tô Thiên Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ bệnh nhân Đinh Vũ Hoàng Long khoa tim Bệnh Viện Nhi Đồng 1		10,000,000	5,066,215,490
8/10/2020	Phi chuyển tiền		11,000	5,066,204,490
8/10/2020	Cô Quỳnh Anh (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3	41,970,000		5,108,174,490
8/10/2020	Cô Thuý Trang (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3	1,844,000		5,110,018,490
8/10/2020	Phan Hung Duong (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3	5,000,000		5,115,018,490
8/11/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Đinh Vũ Hoàng Long ký 460	1,000,000		5,116,018,490
8/11/2020	Nguyen Thi Muyen (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân V6 Hải Đăng ký 459	100,000		5,116,118,490
8/11/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng	500,000		5,116,618,490
8/11/2020	Nguyen Truc Thanh (chuyển khoản VCB)	500,000		5,117,118,490
8/11/2020	Chieu Khai Tin (chuyển khoản VCB)	300,000		5,117,418,490
8/11/2020	Ho Nguyệt Nhi (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Đinh Vũ Hoàng Long ký 460	2,000,000		5,119,418,490
8/11/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB) PT022560 hỗ trợ bệnh nhân Đinh Vũ Hoàng Long ký 460	200,000		5,119,618,490
8/11/2020	Nguyen Thu Hang (chuyển khoản ACB)	200,000		5,119,818,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản BIDV), PT022567	200,000		5,120,018,490
8/12/2020	Nguyen Ngoc Tue (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng	2,000,000		5,122,018,490
8/12/2020	Nguyen Trong Giap - An Tue (chuyển khoản BIDV)	1,000,000		5,123,018,490
8/12/2020	Bui Thi Thuy Trang (chuyển khoản BIDV) ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	100,000		5,123,118,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản BIDV) PT022573 ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	500,000		5,123,618,490
8/12/2020	Nguyen Dang Nhan (chuyển khoản BIDV)	200,000		5,123,818,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản BIDV) PT022575 ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	100,000		5,123,918,490
8/12/2020	Vo Thi My Dung (chuyển khoản BIDV)	500,000		5,124,418,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản ACB) PT022577 ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	200,000		5,124,618,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản ACB) PT022578 ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	2,000,000		5,126,618,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản ACB) PT022579 ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	500,000		5,127,118,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản ACB) PT022580 ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	300,000		5,127,418,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản ACB) PT022581 ủng hộ quán cơm nư cươi 6	200,000		5,127,618,490
8/12/2020	Cong ty CP TM Van Tai Hoang Nhu (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	1,000,000		5,128,618,490
8/12/2020	Nguyen Thi Hong Yen (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	300,000		5,128,918,490
8/12/2020	Nguyen Thi Huynh Lan (chuyển khoản VCB)	500,000		5,129,418,490
8/12/2020	Tran Ngoc Thao (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng	1,000,000		5,130,418,490
8/12/2020	Thai Tran Diem Phuc (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng	200,000		5,130,618,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB) PT022587 ủng hộ quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng	300,000		5,130,918,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB) PT022588	500,000		5,131,418,490
8/12/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB) PT022589 Lối Nhân : Kinh Chuc.Suc Khoe Thanh Vien Quy Bong Sen	200,000		5,131,618,490
8/12/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh Kỳ 461 Lối Nhân : Nam Mo Duoc Su Quang Luu Ly P	1,000,000		5,132,618,490
8/12/2020	Nguyen Ngoc Anh (chuyển khoản VCB)	100,000		5,132,718,490
8/13/2020	Ba Ngoai SuRot (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	1,000,000		5,133,718,490
8/13/2020	Ẩn danh (chuyển khoản BIDV) PT022594 ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	3,000,000		5,136,718,490
8/13/2020	Nguyen Vy Thuy (chuyển khoản ACB)	2,000,000		5,138,718,490
8/13/2020	Phan Thi Chau (chuyển khoản ACB)	1,400,000,000		6,538,718,490
8/13/2020	Ẩn danh (chuyển khoản ACB) P.022596 ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	50,000,000		6,588,718,490
8/13/2020	Truong Le Bao Minh (chuyển khoản ACB)	2,000,000		6,590,718,490
8/13/2020	Ẩn danh (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh Kỳ 461	500,000		6,591,218,490
8/13/2020	Tô Ngọc Thu (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh Kỳ 461	200,000		6,591,418,490
8/13/2020	Lam Hai Nguyen (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh Kỳ 461	200,000		6,591,618,490
8/13/2020	Truong Thi Tuong Mi (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh Kỳ 461	200,000		6,591,818,490
8/13/2020	Ngo Kieu Phuc Thao (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh Kỳ 461	500,000		6,592,318,490
8/13/2020	Phi SMS		55,000	6,592,263,490
8/13/2020	Phi SMS		55,000	6,592,208,490
8/13/2020	Phi SMS		55,000	6,592,153,490
8/14/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ bé Dương Khánh Minh không ló vạt động mạch phổi - Bệnh Viện Nhi Đồng 1		15,000,000	6,577,153,490
8/14/2020	Phi chuyển tiền		20,900	6,577,132,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phan Hung Duong hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		6,000,000	6,571,132,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Do Van Vinh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		12,000,000	6,559,132,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Do Thanh Van hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		12,000,000	6,547,132,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phan Nghia hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		12,000,000	6,535,132,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Gia Đình Vũ Thái Hòa hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		27,300,000	6,507,832,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ông Ba Chau Van hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		6,000,000	6,501,832,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cố Nguyễn Thị Trang Đa Vai Cac Con hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		12,000,000	6,489,832,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lê Phạm Hữu Tuấn hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		500,000	6,489,332,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		6,000,000	6,483,332,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lan Anh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		8,000,000	6,475,332,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cô Quỳnh Anh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		41,970,000	6,433,362,590
8/14/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cô Thuý Trang hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		1,844,000	6,431,518,590
8/14/2020	Mr Vinh Tran (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cươi 3		6,000,000	6,437,518,590
8/15/2020	Nguyen Thi Thuy Duong (chuyển khoản VCB)	200,000		6,437,718,590
8/15/2020	Phi SMS		55,000	6,437,663,590
8/16/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB), PT022172 hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cươi 7	500,000		6,438,163,590
8/16/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB), PT022854	2,000,000		6,440,163,590
8/16/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB), PT022855 ủng hộ quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng	100,000		6,440,263,590
8/16/2020	Dinh Ngoc Thanh MY (chuyển khoản VCB)	500,000		6,440,763,590
8/17/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB), PT022857 ủng hộ quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng	2,000,000		6,442,763,590
8/17/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB), PT022858 ủng hộ quán yên vui Thanh Khê Đà Nẵng	600,000		6,443,363,590
8/17/2020	Ho Nguyệt Nhi (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh kỳ 461	1,400,000		6,444,763,590
8/17/2020	Nhom Ban Nga Nguyen (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	9,130,000		6,453,893,590
8/17/2020	Doan Thi Kim Xuan (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	500,000		6,454,393,590
8/17/2020	Ẩn danh (chuyển khoản ACB) PT022862 ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	500,000		6,454,893,590
8/17/2020	Nguyen Thi Sam (chuyển khoản VCB)	2,000,000		6,456,893,590
8/17/2020	LE Thi Thanh Phuong (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nư cươi 4	200,000		6,457,093,590
8/17/2020	Vo Dinh Nhat Huy (chuyển khoản VCB)	500,000		6,457,593,590
8/17/2020	Ẩn danh (chuyển khoản VCB), PT022866	500,000		6,458,093,590
8/17/2020	Tran Que Trang (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	1,000,000		6,459,093,590
8/17/2020	Nguyen Duy Linh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		6,460,093,590
8/17/2020	Nguyen Thi Hue (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh kỳ 461	300,000		6,460,393,590
8/17/2020	Ly Nguon (chuyển khoản VCB)	100,000		6,460,493,590
8/17/2020	Tona Cong ty Dien Da Nang VN (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	200,000		6,460,693,590
8/17/2020	Nhom Ban Nga Nguyen (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	710,000		6,461,403,590
8/17/2020	Hội Thiện Nguyễn Cựu Sinh Viên Viên Đại Học Đà Lạt (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu cươi 3	96,000,000		6,557,403,590
8/18/2020	Nguyễn Thiên Đức (chuyển khoản VCB)	1,000,000		6,558,403,590
8/18/2020	Vo Dinh Nhat Huy (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh kỳ 461	1,000,000		6,559,403,590
8/18/2020	Tran Ngoc Nhon (chuyển khoản VCB) hỗ trợ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	500,000		6,559,903,590
8/18/2020	Tran Ngoc Thuan Minh (chuyển khoản VCB)	2,000,000		6,561,903,590
8/18/2020	Pham Phu Ta (chuyển khoản BIDV) ủng hộ quán yên vui thanh khe Đà Nẵng	300,000		6,562,203,590
8/19/2020	Dang Quang Loc (chuyển khoản BIDV)	1,000,000		6,563,203,590
8/19/2020	Nguyen Thi Mong Diep (chuyển khoản VCB)	200,000		6,563,403,590

8/19/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh kỳ 461	200,000		6,563,603,590
8/19/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh kỳ 461	5,000,000		6,568,603,590
8/19/2020	Le Van Khanh (chuyển khoản VCB)	400,000		6,569,003,590
8/20/2020	Mai Nguyen Quynh Anh (chuyển khoản VCB)	5,145,000		6,574,148,590
8/20/2020	Phí quản lý tài khoản Agribank tháng 08/2020		22,000	6,574,126,590
8/20/2020	Ngo Kieu Phuc Thao (chuyển khoản VCB) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường Nu cười 3	12,000,000		6,586,126,590
8/20/2020	Cô Huỳnh Thu Hà (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh Kỳ 461	5,000,000		6,591,126,590
8/20/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền Vào Quý Bông Sen		3,499,080,768	3,092,045,822
8/20/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền Vào Quý Bông Sen		1,400,000,000	1,692,045,822
8/20/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền Vào Quý Bông Sen	3,499,080,768		5,191,126,590
8/20/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền Vào Quý Bông Sen	1,400,000,000		6,591,126,590
8/20/2020	ky Quý	1,000,000		6,592,126,590
8/20/2020	chuyển tiền gửi tiết kiệm theo HD 316166369		1,000,000,000	5,592,126,590
8/20/2020	chuyển tiền gửi tiết kiệm theo HD 316165709		1,000,000,000	4,592,126,590
8/20/2020	chuyển tiền gửi tiết kiệm theo HD 316165049		1,000,000,000	3,592,126,590
8/20/2020	chuyển tiền gửi tiết kiệm theo HD 316162299		1,400,000,000	2,192,126,590
8/21/2020	Minh Thai (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nu cười 6	200,000		2,192,326,590
8/21/2020	Le Dang Hoan (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu cười 3	500,000		2,192,826,590
8/21/2020	Le Dang Hoan (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cười 7	500,000		2,193,326,590
8/21/2020	Thanh (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu cười 3	1,000,000		2,194,326,590
8/21/2020	Ho Xuan Canh (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Khánh Minh kỳ 461	500,000		2,194,826,590
8/21/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT022894	300,000		2,195,126,590
8/21/2020	Công Ty CP DV Truc Tuyen FPT- CN Hà Nội Tòa Nhà FPT , Phố Duy Tân (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,196,126,590
8/22/2020	Nguyễn Thị Thanh Trúc (chuyển khoản ACB)	1,000,000		2,197,126,590
8/23/2020	Nguyễn Xuân An (chuyển khoản VCB)	150,000		2,197,276,590
8/23/2020	Chu Thị Mỹ Linh (chuyển khoản BIDV)	150,000		2,197,426,590
8/24/2020	Bình (chuyển khoản VCB)	500,000		2,197,926,590
8/24/2020	CTY CP TRUYỀN THÔNG SƠN CA - SC Thanh Toán TAT TOAN NO GOC VA LAI VAY THEO HD SO 002/20 (chuyển khoản VCB)	2,031,333,333		4,229,259,923
8/24/2020	Nguyễn Thụy Dung Hoàng (chuyển khoản VCB)	200,000		4,229,459,923
8/25/2020	Quý từ thiện Bông Sen chuyển tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ngo Kieu Phuc Thao hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu Cười 3, PT022889		12,000,000	4,217,459,923
8/25/2020	Phí chuyển tiền		20,900	4,217,439,023
8/25/2020	Quý Thiên Tam (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu cười 3	200,000,000		4,417,439,023
8/25/2020	Chỉ theo chỉ định nhà hảo tâm Phan Hung Duong hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cười 3, ngày 10-08-20		5,000,000	4,412,439,023
8/25/2020	Chỉ theo chỉ định nhà hảo tâm Mr Vinh Tran hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cười 3, ngày 14-08-20		6,000,000	4,406,439,023
8/25/2020	Chỉ theo chỉ định nhà hảo tâm Hội Thiện nguyện Cựu Sinh Viên Viện Đại Học Đà Lạt hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cười 3, ngày 17-08-20		96,000,000	4,310,439,023
8/25/2020	Chỉ theo chỉ định nhà hảo tâm Le Dang Hoan hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cười 3, ngày 21-08-20		500,000	4,309,939,023
8/25/2020	Chỉ theo chỉ định nhà hảo tâm Thanh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cười 3, ngày 21-08-20		1,000,000	4,308,939,023
8/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng 08/2020	6,693		4,308,945,716
8/25/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT022903	1,000,000		4,309,945,716
8/25/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt		50,000,000	4,259,945,716
8/25/2020	Quý từ thiện Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Duy Hoàng bồi dưỡng trước phẫu thuật Huế		4,000,000	4,255,945,716
8/25/2020	Phí chuyển tiền		11,000	4,255,934,716
8/25/2020	chuyển tiền gửi tiết kiệm theo HD 01/2020		500,000,000	3,755,934,716
8/25/2020	chuyển tiền gửi tiết kiệm theo HD 02/2020		500,000,000	3,255,934,716
8/25/2020	chuyển tiền gửi tiết kiệm theo HD 03/2020		500,000,000	2,755,934,716
8/25/2020	chuyển tiền gửi tiết kiệm theo HD 04/2020		500,000,000	2,255,934,716
8/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản ACB tháng 07/2020	403,610		2,256,338,326
8/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản BIDV tháng 07/2020	65,599		2,256,403,925
8/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB27 tháng 07/2020	56,068		2,256,459,993
8/25/2020	Phí quản lý tài khoản VCB27 tháng 07/2020		22,000	2,256,437,993
8/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB31 tháng 07/2020	95,370		2,256,533,363
8/25/2020	Phí quản lý tài khoản VCB31 tháng 07/2020		22,000	2,256,511,363
8/25/2020	Phí SMS		55,000	2,256,456,363
8/25/2020	Ấn danh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cười 7	2,000,000		2,258,456,363
8/25/2020	Quoc Anh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,259,456,363
8/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB338 tháng 08/2020	8,204		2,259,464,567
8/26/2020	Trương Bao Châu (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng	200,000		2,259,664,567
8/26/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang Khoa Ngoại Thần Kinh- Bệnh viện chợ rẫy		17,000,000	2,242,664,567
8/26/2020	Phí chuyển tiền		11,000	2,242,653,567
8/26/2020	Trương Thị Tường Mi (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	200,000		2,242,853,567
8/26/2020	Nguyễn Lạp Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462 Lỗi Nhãn: Nam Mo Duoc Su Quang Luu Ly Phat	1,000,000		2,243,853,567
8/27/2020	Phí quản lý tài khoản Sacombank tháng 08/2020		66,000	2,243,787,567
8/27/2020	Võ Đình Nhất Huy (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	500,000		2,244,287,567
8/27/2020	Vũ Anh Thi (chuyển khoản VCB)	300,000		2,244,587,567
8/27/2020	Trần Nguyễn Huy Hoàng (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	500,000		2,245,087,567
8/27/2020	Thuong Huynh (chuyển khoản VCB)	300,000		2,245,387,567
8/27/2020	Ấn danh (chuyển khoản ACB), PT022915	200,000		2,245,587,567
8/27/2020	Ông Ba LouisBazin Bùi Thị Việt (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Đinh Vũ Hoàng Long kỳ 460	5,000,000		2,250,587,567
8/27/2020	Ông Ba LouisBazin Bùi Thị Việt (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	5,000,000		2,255,587,567
8/27/2020	Ông Ba LouisBazin Bùi Thị Việt (chuyển khoản ACB) hỗ trợ Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng	5,000,000		2,260,587,567
8/27/2020	Ấn danh (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462, PT022921	500,000		2,261,087,567
8/27/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB), PT022922	200,000		2,261,287,567
8/27/2020	Ngo Thanh Thi (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,262,287,567
8/28/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462, PT022924	1,000,000		2,263,287,567
8/28/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462, PT022925	300,000		2,263,587,567
8/28/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462, PT022926	300,000		2,263,887,567
8/28/2020	Nguyễn Thị Quỳnh Uyên (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	200,000		2,264,087,567
8/28/2020	Bùi Thị Phương Nga (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	2,000,000		2,266,087,567
8/28/2020	Lam Khon Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	500,000		2,266,587,567
8/28/2020	Ngo Kieu Phuc Thao (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	500,000		2,267,087,567
8/28/2020	Trần Thị Cẩm Linh (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	500,000		2,267,587,567
8/28/2020	Vũ Văn Dũng (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	200,000		2,267,787,567
8/28/2020	Võ Đình Nhất Huy (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	1,000,000		2,268,787,567
8/28/2020	Hà Xuân Cảnh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	500,000		2,269,287,567
8/28/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462, PT022935	800,000		2,270,087,567
8/28/2020	Chỉ theo chỉ định nhà hảo tâm Quý Thiên Tam hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu cười 3, ngày 25-08-20		200,000,000	2,070,087,567
8/28/2020	BENH VIEN NGUYEN TRI PHUONG CHUYEN HOAN TRA CP CHENH LECH HO TRO BENH NHAN TRAN MINH THO NGAY 07	2,000,000		2,072,087,567
8/28/2020	Đinh Ngọc Minh Anh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,073,087,567
8/28/2020	Trần Hoàng Hải Anh (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Điều Giang kỳ 462	15,500		2,073,103,067
8/29/2020	Ấn danh (chuyển khoản ACB) hỗ trợ quán cơm nu cười 4, PT022940	500,000		2,073,603,067
8/29/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) PT022941	700,000		2,074,303,067
8/29/2020	Nguyễn Hưng Vương (chuyển khoản VCB)	3,000,000		2,077,303,067
8/29/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) PT022943 ủng hộ quán cơm nu cười 7	500,000		2,077,803,067
8/31/2020	Ấn danh (chuyển khoản VCB) PT022944	200,000		2,078,003,067
8/31/2020	Nguyễn Duy Linh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,079,003,067
8/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Agribank tháng 08/2020	4,200		2,079,007,267
8/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Sacombank tháng 08/2020	170		2,079,007,437
		12,522,237,616	12,105,364,358	2,079,007,437

